№ и дата протокола Совета директоров, форма заседания.
	Члены совета директоров, участвовавших в заседании
	Повестка дня

	Протокол №1 от 01.10.2020 года.

Форма заседания – очная (онлайн с использованием платформы ZOOM)
	1. Тойбаев Адлет Жунисович - директор Департамента высшего и послевузовского образования МОН РК;
2. Карибаева Мамыр  Куанышовна -  главный эксперт Управления по работе с негосударственными юридическими лицами с государственным участием Комитета государственного имущества и приватизации Министерства финансов РК (по согласованию);

3. Омарова Майгуль  Тлеутаевна - руководитель Управления образования Алматинской области (по согласованию);

4. Кабимолдаева Сауле Нурахановна - руководитель Департамента по обеспечению качества в сфере образования Алматинской области (по согласованию);

5. Нурахметов Ануар Ержанович - руководитель проектов Департамента управленческого консультирования ТОО «КПМГ Такс энд Эдвайзори»-независимый директор (по согласованию);
6. Шаяхметов Асет Несипбекович - директор региональной Палаты предпринимателей  Алматинской области - независимый директор (по согласованию).
	1.Выборы Председателя Совета директоров НАО «Жетысуский университет имени И. Жансугурова»

2.Назначение Корпоративного секретаря Жетысуского университета имени И. Жансугурова и утверждение положения о корпоративном секретаре
3.Об утверждении Порядка отбора и назначения Председателя  Правления - ректора и избрания членов Правления НАО «Жетысуский университет имени И. Жансугурова

4. Об объявлении конкурса на должность  Председателя Правления – Ректора Жетысуского университета имени И. Жансугурова

5. Об утверждении организационной структуры и штатной численности НАО «Жетысуский университет имени И. Жансугурова»

6. Об утверждении Плана работы совета директоров НАО «Жетысуский университет имени И. Жансугурова» на 2020 год.